微型断路器
EXS
产品技术手册
产品名称 EXS EXSLE EXP EXPLE EXS125 EXS125LE EXD EXSX EXA
综合数据
符合标准 GB10963.1 IEC/EN60898-1 GB16917.1  IEC61009-1 GB10963.1 IEC/EN60898-1 GB16917.1 IEC/EN61009-1 GB14048.2 IEC/EN60947-2 GB14048.2 IEC60947-2 GB14048.3  IEC60947-3 GB2099/GB1002/GB1003 《住宅建筑电气设计规范》6.3.2
符合认证 CCC CCC CCC CCC CCC CCC CCC CCC -
极数 1P,1P+N,2P,3P,3P+N,4P 1P+N,2P,3P,3P+N,4P 1P+N 1P+N 1P,2P,3P,4P 1P+N,2P,3P,3P+N,4P 1P,2P,3P,4P 2P,2P+E,3P+E 1P+N，3P+N

电气及机械附件 █ █ █ █ █ █
EXS 小型标准断路器具有以下功能
产品命名规则
电气特性
EXS EXSLE EXDPN“相线 + 中性线”断路器 EXDPNLE“相线 + 中性线”漏电保护断路器 EXS125 大电流断路器 EXS125LE 大电流漏电保护断路器
短路保护
过载保护
隔离功能
短路保护
过载保护
隔离功能
漏电保护功能
过压保护功能
短路保护
过载保护
隔离功能
短路保护
过载保护
隔离功能
漏电保护功能
过压保护功能
短路保护
过载保护
隔离功能
短路保护
过载保护
隔离功能
漏电保护功能
过压保护功能
产品名称
EXS：小型标准断路器
EXSLE：小型漏电保护断路器
EXP：“相线 + 中性线”断路器
EXPLE：“相线 + 中性线”漏电保护断路器
EXS125：大电流断路器
EXS125LE：大电流漏电保护断路器
EXD：隔离开关
EXX：模数化插座
EXA：智能型自复式过压复保护器
极数
1：1P
2：1P+N
3：2P
4：3P
5：3P+N
6：4P
脱扣类型
C:C 型
D:D 型
额定电流
1~125A
剩余电流
缺省 : 30mA
R50: 50mA
R75: 75mA
R100: 100mA
R300: 300mA
其他功能
缺省 : 无过保护
G: 过欠压保护
EXS   1   C               16   R100  G
机械特性
安装特性
IP40
IP20
EXS EXSLE EXP“相线 + 中性线”断路器 EXPLE“相线 + 中性线”漏电保护断路器 EXS125 大电流断路器 EXS125LE 大电流漏电保护断路器
脱扣指示
可视指示窗口
EXSLE 上有剩余电流动作脱扣指示，
复位按钮 弹起，为漏电脱扣
可视指示窗口
EXDPNLE 上有剩余电流动作脱扣指示，复位按钮弹
起，为漏电脱扣

3、附件通用于 DZ47s,DZ47sLE,DZ47P,DZ47PLE
附件 产品名称
宽度（ mm） 电压范围（ V） 订货号
OF
9
AC： 415V/3A ,240V/6A；
DC： 130V/1A,48V/2A,24V/6A
EXSOF
SD
9
AC： 415V/3A , 240V/6A；
DC： 130V/1A, 48V/2A,24V/6A
EXSSD
MX+OF
18
18
AC： 130V-415V；
DC： 110-130v
AC/DC： 24V-48V；
EXSMO220
EXSMO24
MV
18 AC： 230V EXSMV
MN
18 AC： 230V EXSMN
MVMN
18 AC： 230V EXSMVMN
型号 每塑封扎根数 厚度 * 宽度 (mm) 相间距 (mm) 订货编码
PT 型紫铜汇流排 EXS 40A 10 1.2*5 18 EXS 40APT1205
PT 型紫铜汇流排 EXS 80A 10 1.4*5 18 EXS 80APT1405
PT 型紫铜汇流排 EXSLE 32A 10 1.0*5 36 EXSLE 32APT1005
PT 型紫铜汇流排 EXSLE 50A 10 1.4*5 36 EXSLE 50APT1405
底盒
接零铜排端子
接地铜排端子
导轨支架
XDP3 面板
XDP1 面板
XDP4 面板
可广泛用于民用住宅、酒店、写字楼、商场等公共建筑场所，是房地产开发、盘厂、终端用户的最佳选择！
GB17466.1-2008 家用和类似用途固定式电器附件安装盒和外壳
第 1 部分：通用要求
GB17466.24-2008 家用和类似用途固定式电器附件安装盒和外壳
第 24 部分：住宅保护装置和类似电源功耗装置的外壳特殊要求
CDD 系列配电箱是亨斯迈引领配电箱技术升级的代表性产品。具有简洁大方的特点，摒弃以往的繁文缛节，
在新材料、新工艺方面的应用及实在性、美观性和环保方面的表现都堪称完美，特别值得推崇的是象牙白全
塑面板以及蓝色透明面板都是紧贴生活的人文关怀。
应用领域
概述 组成部件
选型指南
符合标准
周围空气温度：-5℃ +~60℃，24h 内平均值不超过 +35℃
海拔：安装地点的海拔高度不超过 2000m
大气条件：
安装地点的空气相对湿度在周围最高温度 +40℃时不超过 50%
在湿月月平均最低温度 +25℃时该月最大相对湿度为 90%
安装过程中的 温度范围：-15℃ ~+60℃
建筑过程中的最高温度：+60℃
使用条件
配电箱 设计序号 1,3,4 配电箱模数 A：暗装，透明门
AB：暗装，白色门
( 无 )：明装，透明门
B：明装，白色门
CDD -  1 - 12 / A
CDD
综合配电箱

8 位 64 6×Φ5.5 6.5 9.5
12 位 96 10×Φ5.5 6.5 95
16 位 96 10×Φ5.5 6.5 9.5
20 位 144 16×Φ5.5 6.5 9.5
24 位 176 20×Φ5.5 6.5 9.5
32 位 144+96 （16×Φ5.5）+（10×Φ5.5） 6.5 9.5
40 位 176+96 （20×Φ5.5）+（10×Φ5.5） 6.5 9.5
零排端子主要参数
地排端子主要参数
注：6 位 ~24 位配电箱配有 1 根零排端子和 1 根地排端子，32 位和 40 位配电箱配有 2 根零排端子和 2 分地排端子。
CDD1 性能参数
暗装   透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 6 XDP1-6A 194×190×82 214×210×107
1 8 XDP1-8A 230×210×82 250×230×107
1 12 XDP1-12A 298×230×82 318×250×107
1 16 XDP1-16A 370×230×82 390×250×107
1 20 XDP1-20A 442×230×82 462×250×107
2 24 XDP1-24A 298×380×82 318×400×118
2 32 XDP1-32A 370×480×82 390×500×115
2 40 XDP1-40A 442×480×82 462×500×115
暗装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 6 XDP1-6AB 194×190×82 214×210×107
1 8 XDP1-8AB 230×210×82 250×230×107
1 12 XDP1-12AB 298×230×82 318×250×107
1 16 XDP1-16AB 370×230×82 390×250×107
1 20 XDP1-20AB 442×230×82 462×250×107
2 24 XDP1-24AB 298×380×82 318×400×118
2 32 XDP1-32AB 370×480×82 390×500×115
2 40 XDP1-40AB 442×480×82 462×500×115
明装  透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 6 XDP1-6 209×205×100 214×210×125
1 8 XDP1-8 245×225×100 250×230×125
1 12 XDP1-12 313×245×100 318×250×125
1 16 XDP1-16 385×245×100 390×250×125
1 20 XDP1-20 457×245×100 462×250×125
2 24 XDP1-24 313×395×100 318×400×125
2 32 XDP1-32 380×495×100 390×500×125
2 40 XDP1-40 457×495×100 462×500×125
明装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 6 XDP1-6B 209×205×100 214×210×125
1 8 XDP1-8B 245×225×100 250×230×125
1 12 XDP1-12B 313×245×100 318×250×125
1 16 XDP1-16B 385×245×100 390×250×125
1 20 XDP1-20B 457×245×100 462×250×125
2 24 XDP1-24B 313×395×100 318×400×125
2 32 XDP1-32B 380×495×100 390×500×125
2 40 XDP1-40B 457×495×100 462×500×125
注：特殊位数规格可根据用户具体要求定制，相关事宜请向现代电气业务部门咨询。
CDD1 外形与安装尺寸
CDD
综合配电箱

12 位 96 10×Φ5.5 6.5 95
16 位 96 10×Φ5.5 6.5 9.5
24 位 144 16×Φ5.5 6.5 9.5
36 位 176 20×Φ5.5 6.5 9.5
零排端子主要参数
地排端子主要参数
注：6 位 ~24 位配电箱配有 1 根零排端子和 1 根地排端子，32 位和 40 位配电箱配有 2 根零排端子和 2 分地排端子。
CDD3 性能参数
CDD
综合配电箱
CDD
综合配电箱
暗装   透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP3-8A 208×245×90 214×210×107
1 12 XDP3-12A 280×245×90 250×230×107
1 15 XDP3-16A 334×245×90 318×250×107
1 18 XDP3-20A 388×245×90 390×250×107
2 24 XDP3-24A 280×355×90 462×250×107
2 36 XDP3-32A 388×485×90 318×400×118
暗装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP3-8AB 208×245×90 246×290×110
1 12 XDP3-12AB 280×245×90 318×290×110
1 15 XDP3-15AB 334×245×90 372×290×110
1 18 XDP3-18AB 388×245×90 426×290×110
2 24 XDP3-24AB 280×355×90 318×400×110
2 36 XDP3-36AB 388×485×90 426×350×110
明装  透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP3-8 236×280×100 246×290×120
1 12 XDP3-12 308×280×100 318×290×120
1 15 XDP3-15 362×280×100 372×290×120
1 18 XDP3-18 416×280×100 426×290×120
2 24 XDP3-24 308×390×100 318×400×120
2 36 XDP3-36 416×520×100 426×530×120
明装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP3-8B 236×280×100 246×290×120
1 12 XDP3-12B 308×280×100 318×290×120
1 15 XDP3-15B 362×280×100 372×290×120
1 18 XDP3-18B 416×280×100 426×290×120
2 24 XDP3-24B 308×390×100 318×400×120
2 36 XDP3-36B 416×520×100 426×530×120
注：特殊位数规格可根据用户具体要求定制，相关事宜请向现代电气业务部门咨询。
单排：8 位，12 位，15 位，18 位
多排：24 位（2 排），36 位（2 排）
配电箱额定电流    单排 63A; 多排 125A

15 位 104 10×Φ5.5+2×Φ4.5 6.5 9.5
18 位 151 15×Φ5.5+3×Φ4.5 6.5 9.5
24 位 167 17×Φ5.5+2×Φ4.5 6.5 9.5
配电箱位数 零排长度 零排孔数（个） 宽度 高度
8 位 64 6×Φ5.5 6.5 9.5
12 位 96 10×Φ5.5 6.5 95
15 位 96 10×Φ5.5 6.5 9.5
18 位 144 16×Φ5.5 6.5 9.5
24 位 176 20×Φ5.5 6.5 9.5
零排端子主要参数
地排端子主要参数
注：6 位 ~24 位配电箱配有 1 根零排端子和 1 根地排端子，特殊零（地）排规格可根据用户具体要求定制，相关事宜请向现代电气业务部门咨询。
暗装   透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP4-8A 220×210×82 250×230×107
1 12 XDP4-12A 292×230×82 322×250×107
1 15 XDP4-16A 346×230×82 376×250×107
1 18 XDP4-20A 400×230×82 430×250×107
2 24 XDP4-24A 292×370×82 322×400×107
暗装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP4-8AB 220×210×82 246×290×110
1 12 XDP4-12AB 292×230×82 318×290×110
1 15 XDP4-15AB 346×230×82 372×290×110
1 18 XDP4-18AB 400×230×82 426×290×110
2 24 XDP4-24AB 292×370×82 318×400×110
明装  透明门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP4-8 240×220×100 246×290×120
1 12 XDP4-12 312×240×100 318×290×120
1 15 XDP4-15 366×240×100 372×290×120
1 18 XDP4-18 420×240×100 426×290×120
2 24 XDP4-24 312×390×100 318×400×120
明装  白色门
排数 位数（18mm/ 位） 型号 底盒尺寸 外型尺寸
1 8 XDP4-8B 240×220×100 246×290×120
1 12 XDP4-12B 312×240×100 318×290×120
1 15 XDP4-15B 366×240×100 372×290×120
1 18 XDP4-18B 420×240×100 426×290×120
2 24 XDP4-24B 312×390×100 318×400×120
注：特殊位数规格可根据用户具体要求定制，相关事宜请向现代电气业务部门咨询。
CDD
综合配电箱
CDD